

Uwaga studenci II i III roku
DSM, DSFRiU,
stacjonarnych i niestacjonarnych wieczorowych
oraz niestacjonarnych zaocznych
oraz MSEMen, MSM, MSFRiU stacjonarnych
kontynuujących naukę w r.a. 2017/2018.

L.P.	TURA	TERMIN	CEL REJESTRACJI	UWAGI
REJESTRACJA OBOWIĄZKOWA				
1	ETAP I	03.06.2017, 21.00 do 11.06.2017, 23:59	Rejestracja na obowiązkowe w danym semestrze przedmioty (według obowiązującego programu studiów) z koniecznością dokonania podpięć pod program studiów . Na tym etapie nie ma możliwości wyboru grupy ćwiczeniowej. <i>(Studenci MSM trybu zaocznego rejestrują się bezpośrednio do grup zajęciowych)</i>	Na podstawie tej tury będą przygotowane ilości grupy i ich liczebności !!!
2	ETAP II	Data zostanie podana w późniejszym terminie.	Rejestracja na jeden przedmiot z oferty przedmiotów ze wskazaniem numeru grupy ćwiczeniowej.	Rejestracja będzie podstawą na wpisanie przez Koordynatora ds. USOS na inne przedmioty ćwiczeniowe i wykładowe.

III ETAP DLA CHĘTNYCH – NIEOBOWIĄZKOWY!				
3	ETAP III	Data zostanie podana w późniejszym terminie.	<p>Ewentualne indywidualne korekty planu zajęć dla poszczególnych przedmiotów.</p> <p>Rejestracja z dostępem do wszystkich grup ćwiczeniowych i wykładowych z możliwością z zmiany grup <u>w ramach dostępnego limitu wolnych miejsc.</u></p> <p><u>Przy korektach proszę zachować ostrożność i rozwagę gdyż zmiana grupy może spowodować „nakładkę” z innymi zajęciami.</u></p>	<p>Studenci mają możliwość wymiany/zapisu/zmiany wcześniej wybranych grup zgodnie z własnymi preferencjami.</p> <p>Osoby wyjeżdżające z programu Erasmus wyrejestrowują się z grup zwalniając tym samym miejsce innym studentom.</p>

- 1. I etap OBOWIĄZKOWY – ściśle związany z ilością grup i jej liczebnością.**
- 2. Studenci, którzy nie wzięli udziału w I etapie rejestracji (etap podpięć) nadal będą mogli dokonać rejestracji, jednak przedmioty pozostaną bez podpięć, należy je uzupełnić składając odpowiednie podanie.*
- 3. Osoby realizujące „dwa lata w rok” lub rok awansem proszę o kontakt z Koordynatorem ds. USOS celem dopisania do odpowiedniej rejestracji.*

Więcej szczegółowych instrukcji dotyczących USOSweb, rejestracji na przedmioty i rejestracji żetonowych dostępnych jest na stronie: <http://usosownia.uw.edu.pl/>